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Komuna e Vitisé

Republika Kqsova Opstina Vitina
Republik of Kosovo Municipal Vitina
Né& bazé t€ nenit 13 t& Ligjit mbi Vetgeverisjen Lokale Nr.03/L-040, lidhur me nenin 51,

paragrafi 1
nenin 130 t&
Kosovés Nr.
autorizimeveg

Me kété vendi
t& Komunés
parasysh qélli

Obligohen si

Komuna e Vit
né kété kuptin

Nése operator
nuk i perfill v

¢ Statutit t&€ Komunés s¢ Vitisé Nr.01-013/491, t& datés 21.04.2011 lidhur me

Ligjit Mbi Prokurimin Publik Nr.04/L-042 Gazeta Zyrtare e Republikés sé
18/19 shtator 2011, Prishting, kryetari i Komunés, né bazé t& kompetencave dhe
ligjore bjen kété:

VENDIM

Neni 1

m, obligohen t& gjitha Kompanité q& kané hyré né raporte kontraktuale me fondet publike

5¢ Vitis€ —qé kané nénshkru kontrata ti kryejn punét konformé kontratés duke marré
min dhe léndén e prokurimit

Neni 11

pas ligjit t€ gjitha Kompanité q& pér punét e kryera me defekte té kthehén né piken zero.

Neni III

is€ i trajton t& barabarté dhe pa kurfar diskriminimi t& gjithé Operatoret Ekonomik dhe
1 do t€ veproj me transparencé té ploté .

Neni IV

I Ekonomik punét e kreyra me defekte nuk i rikthen ,nuk e kryen plotésim ndryshimin,
erejtjet e dhéna nga Komuna e Vitisé, atheré do ti ndjekim procedurat ligjore.

Neni V

Ky vendim hyn fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi u dét

T€ gji
Zyrés
Zyrés
Arkiv
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gohet:

tha Kompanive —Operatorve Ekonomik
s€ Prokurimit
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